
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА 

                                                                               

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ 
“АВТОМОБИЛНА АДМИНИСТРАЦИЯ” 

 

 
ул. “Ген. Гурко” № 5, София – 1000  avto_а@rta.government.bg 
тел.:   (+359 2) 930 88 40  
факс: (+359 2) 988 54 95                www.rta.government.bg 

 
 
УТВЪРЖДАВАМ:  

 
 
 

Дамян Войновски 
Главен секретар 
Упълномощен със Заповед № РД-01-284/13.06.2014 г.  
на изпълнителния директор на ИААА 

                                                                                 
 
                                                               П Р О Т О К О Л 
 

 
Днес, 09.07.2014 г. от 10.00 ч., се проведе заседание на комисията, определена със 

Заповед № РД-01-319/04.07.2014 г. на главния секретар на Изпълнителна агенция 
“Автомобилна администрация”, упълномощен със Заповед № РД-01-284/13.06.2014 г. на 
изпълнителния директор на Изпълнителна агенция “Автомобилна администрация” за 
провеждане на обществена поръчка по реда на Глава осма „а“ от Закона за обществените 
поръчки с предмет „Изграждане на инфраструктура и осигуряване на отчетност на 
документите при извършваните от контролно-техническите пунктове първоначални 
прегледи за проверка на техническата изправност на монтираните на МПС уредби, които 
позволяват работата на двигателя с втечнен нефтен газ или сгъстен природен газ (ВНГ или 
СПГ)”, в състав:  

Председател: 
Стоил Нацев – и.д. началник на отдел „Правен”, дирекция „Административно-

правно обслужване” и 
Членове: 
Стефан Павлов – началник на отдел "Технически прегледи и одобряване на ППС", 

дирекция „ППС и водачи”. 
Константин Димитров – главен експерт в отдел „Административно  и 

информационно обслужване“, дирекция „Административно-правно обслужване“. 
 

 В срока, посочен в раздел IV от публичната покана с изх. № 54-01-6/27.06.2014 г., 
публикувана на електронната страница на Изпълнителна агенция „Автомобилна 
администрация“ и на електронната страница на Агенцията по обществените поръчки, а 
именно 04.07.2014 г. (включително), в деловодството на Изпълнителна агенция 
„Автомобилна администрация” бе представена една оферта. Офертата е подадена от 
„Демакс Ди Пи Ай” АД, ЕИК 175206054 и е заведена под рег. № 54-01-6/1/04.07.2014 г. в 
деловодната система на агенцията. 

 
Комисията пристъпи към разглеждане на представената от „Демакс Ди Пи Ай” 

АД оферта и установи, че същата отговаря на изискванията, посочени в публичната 
покана.  



 
Предложената от „Демакс Ди Пи Ай” АД цена за предвидения пет годишен 

период е както следва: 
1. за изграждане на инфраструктура и осигуряване на отчетност на 

документите при извършваните от контролно-техническите пунктове 
първоначални прегледи за проверка на техническата изправност на 
монтираните на МПС уредби, които позволяват работата на двигателя с 
втечнен нефтен газ или сгъстен природен газ (ВНГ или СПГ), сума в 
размер на …………………………….. без включен ДДС. 

2. за отпечатване и периодична доставка на документите за извършваните 
от контролно-техническите пунктове първоначални прегледи за проверка 
на техническата изправност на монтираните на МПС уредби, които 
позволяват работата на двигателя с втечнен нефтен газ или сгъстен 
природен газ (ВНГ или СПГ), сума в размер на ………………………. без 
включен ДДС. 

Предвид изложеното комисията предлага на изпълнителния директор да сключи 
договор с „Демакс Ди Пи Ай” АД. 
 

Настоящият протокол се предава за утвърждаване на главния секретар на 
Изпълнителна агенция „Автомобилна администрация”, заедно с цялата документация по 
настоящата процедура.  
  

 
Комисия в състав:  

 
 
……………………. 
Стоил Нацев 

 
 

……………………. 
Стефан Павлов 

 
 

……………………. 
Константин Димитров 

 
 


